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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen anvisar med följande ändringar i förhållande till regering-

ens förslag anslagen 2011 under utgiftsområde 4 Rättsväsendet enligt 

uppställning: 

   Anslag Regeringens förslag (tkr) Förändring (tkr) 

1:1 Polisorganisationen 19 687 663 –150 000 

1:6 Kriminalvården 7 449 802 150 000 

 Summa:  0 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som an-

förs i motionen om att omfördela resurser i rättsväsendet. 

3. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som an-

förs i motionen om trygghet i vardagen. 

Trygghet i vardagen 

Alla ska kunna känna trygghet i vardagen. Polisen måste ha möjlighet att ge 

hjälp vid vanliga vardagsbrott och ta upp kampen mot den organiserade 

brottsligheten. Vi vill effektivisera polisens arbete genom att slå samman 

polisens myndigheter till en myndighet.  

Dagens polisutbildning ska ersättas med en högskoleutbildning. Insatser 

för att förhindra mäns våld mot kvinnor ska intensifieras. Rätten att vara pri-

vat ska värnas. En rödgrön regering kommer att stärka den personliga integri-

teten. Vi vill bland annat riva upp och göra om FRA-lagen – och för att göra 

rätt ska en parlamentarisk utredning tillsättas. 
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Anslagsförändringar 

Vi avsätter 250 miljoner av regeringens föreslagna 400 miljoner till polisen i 

årets budget. Men för att förbättra kriminalvården vill vi omfördela resurser 

inom rättsväsendet: från polisen till kriminalvården. Satsningarna på polisor-

ganisationen ökar trycket på resten av rättskedjan. Kriminalvården går med 

underskott; bristande resurser skapar en ineffektiv kriminalvård, vilket riske-

rar att gå ut över de intagnas rehabilitering och arbetsmiljön för de anställda. 

Rapporter har kommit om kraftig överbeläggning och hårdare klimat på an-

stalterna. Därför ökar vi anslaget 1:6 till Kriminalvården med 150 miljoner 

kronor jämfört med regeringens anslag för 2011. 

Stockholm den 26 oktober 2010  

Morgan Johansson (S)  

Maria Ferm (MP) Lena Olsson (V) 
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